Nº 18/2023. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE. Contratado:
10.665.003/0001-06 - WE COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto: Suprimir 11,41% do valor
inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente
a r$ 143.038,03 (cento e quarenta e três mil, trinta e oito reais e três centavos), nos
moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", §§ 1º e 2º, da lei n.º 8.666/1993;
alterar a cláusula terceira - preço, em função da supressão.. Vigência: 28/05/2025 a
03/07/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.110.639,31.